ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2021
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

As inscrições 06 e 07 foram indeferidas por não atenderem o item ‘3.5.4 –

Certidão de Quitação Eleitoral, em modelo oficial emitido pelo Tribunal Superior Eleitoral,
sendo facultativo para menores de 18 (dezoito) anos’.

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre
os dias 15 e 16 de dezembro de 2021, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 14 de dezembro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 1 ANDERSON ROSA DE OLIVEIRA 147.879.489-54 DEFERIDO

2 9 KÉTLEN MELISSA KLITZKE 064.331.089-46 DEFERIDO

3 8 LETÍCIA MULLER WALKER 072.061.999-84 DEFERIDO

4 10 MARIA HELLENA TOMASONI 105.623.919-08 DEFERIDO

5 4 RIAN GUSTAVO DOEGE 090.001.419-90 DEFERIDO

- 7 BEATRIZ CARDOSO 109.695.039-11 INDEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 3 GISLAINE CRISTINE ROSA MACHADO 037.140.949-70 DEFERIDO

- 6 WILHEN ADRIEL ARIAS LENZ 060.473.399-21 INDEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – NUTRIÇÃO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 5 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA PRIMO 107.160.388-46 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 2 GIUSEPPE ABRUZZINI 551.310.262-53 DEFERIDO